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EAI - CI
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IMPUESTOS1 0.00 -307,884.000.00307,884.000.00307,884.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO1-2 0.00307,884.00 0.00 307,884.00 0.00 -307,884.00

PREDIAL1-2-1 0.00 -307,884.000.00307,884.000.00307,884.00

DERECHOS4 0.00 -173,666.130.00173,666.130.00173,666.13

DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE 
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

4-1 0.002,012.00 0.00 2,012.00 0.00 -2,012.00

MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE 
ABASTO

4-1-2 0.00 -2,012.000.002,012.000.002,012.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 0.0088,973.33 0.00 88,973.33 0.00 -88,973.33

SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

4-3-3 0.00 -88,973.330.0088,973.330.0088,973.33

OTROS DERECHOS4-4 0.0082,680.80 0.00 82,680.80 0.00 -82,680.80

LICENCIAS4-4-1 0.00 -54,533.330.0054,533.330.0054,533.33

LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 0.00 -23,394.140.0023,394.140.0023,394.14

CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS4-4-3 0.00 -4,753.330.004,753.330.004,753.33

PRODUCTOS5 16,434.74 16,434.740.000.000.000.00

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE5-1 16,434.740.00 0.00 0.00 0.00 16,434.74

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-1-9 16,434.74 16,434.740.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)5-1-9-02 16,434.7416,434.740.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 18,053.19 -83,359.680.00101,412.870.00101,412.87

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE6-1 18,053.19101,412.87 0.00 101,412.87 0.00 -83,359.68

ELABORÓ

MARIA GARCIA LOPEZ

TESORERO

JUAN MANUEL MONTAÑO 
ALBORES

PRESIDENTE

AUTORIZÓ



Rubro / Tipo /
Clase /

Concepto

FECHA :

HOJA : 2 DE 3

10/11/2022
DEL 01/01/2022 AL 30/09/2022

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR CONCEPTO DE INGRESOS

ALTAMIRANO

Modificado Diferencia

INGRESO

Descripción
Estimado

Ampliación y 
Reducción

Devengado Recaudado

EAI - CI
Clasificación: Rubro de Ingreso

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 18,053.19 18,053.190.000.000.000.00

ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 18,053.1918,053.190.00 0.00 0.00 0.00
MULTAS6-1-2 0.00 -101,412.870.00101,412.870.00101,412.87

MULTAS6-1-2-01 -101,412.870.00101,412.87 0.00 101,412.87 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8 139,079,316.16 -89,683,716.840.00228,763,033.000.00228,763,033.00

PARTICIPACIONES8-1 27,561,937.8445,316,417.00 0.00 45,316,417.00 0.00 -17,754,479.16

RAMO 288-1-1 27,561,937.84 -17,754,479.160.0045,316,417.000.0045,316,417.00

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8-1-1-01 -17,536,411.3121,495,982.9739,032,394.28 0.00 39,032,394.28 0.00
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8-1-1-02 -2,689,428.053,089,896.355,779,324.40 0.00 5,779,324.40 0.00
IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS

8-1-1-03 -141,635.34129,016.07270,651.41 0.00 270,651.41 0.00

IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8-1-1-04 -99,438.88134,608.03234,046.91 0.00 234,046.91 0.00
FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 2,156,665.732,156,665.730.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA 
FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 242,209.81242,209.810.00 0.00 0.00 0.00

FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 313,558.88313,558.880.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES8-2 111,517,378.32183,446,616.00 0.00 183,446,616.00 0.00 -71,929,237.68

RAMO 33 F-III8-2-1 97,917,742.79 -62,201,785.210.00160,119,528.000.00160,119,528.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
MUNICIPAL (FISMDF)

8-2-1-01 -62,273,628.0097,845,900.00160,119,528.00 0.00 160,119,528.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FISMDF

8-2-1-02 71,679.5471,679.540.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FISMDF DE EJERCICIOS ANTERIORES

8-2-1-03 163.25163.250.00 0.00 0.00 0.00

RAMO 33 F-IV8-2-2 13,599,635.53 -9,727,452.470.0023,327,088.000.0023,327,088.00
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FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 
(FORTAMUNDF)

8-2-2-01 -9,747,737.0013,579,351.0023,327,088.00 0.00 23,327,088.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF

8-2-2-02 20,270.6820,270.680.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

8-2-2-03 13.8513.850.00 0.00 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

229,345,996.00 139,113,804.090.00229,345,996.000.00TOTAL INGRESOS 0.00
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